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Alun Thomas – Püskürtme Beton Kaplamalı Tüneller PDF indir

Püskürtme Beton Kaplamalı Tüneller PDF indir isimli ve Yazarı Alun Thomas olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Püskürtme Beton Kaplamalı Tüneller PDF indir bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.





Kitap Adı: Püskürtme Beton Kaplamalı Tüneller PDF indir


Yazar Adı: Alun Thomas


Yayınevi: Nobel Yayıncılık

Telif Bildirimi: Telif Hakkı Uyarısı Bildirimi için Tıklayınız.
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Hem sert kaya hem de yumuşak zemin tünellerinin dizaynı ve yapımında SCL metodunun ilerlemesiyle birlikte köklü bir değişim yaşanmaktadır. SCL tüneller günümüzde, püskürtme beton kaplamasının kalıcı olarak uygulanması, yapım maliyetinin ve süresinin minimize edilmesi için yöntemin gerçek potansiyeline kapı aralamaktadır. Şu an için püskürtme betonun komplike erken dönem davranışı, tasarımı zorlaştırarak yapım süresince çok güçlü bir yönetime ihtiyaç duymaktadır. Dolayısıyla bu yöntemin büyük avantajları, kamuoyunca iyi bilinen tünel göçüklerinde görüldüğü üzere ciddi risklere karşı dengede olmalıdır.
Gerek sahada, tasarımda çalışan veya gerekse kendi iş sahasına sahip mühendisler için bu kitap mükemmel bir giriş niteliği taşımaktadır. Kitap, SCL tünelciliğin püskürtme betonun bileşenlerinden detaylı tasarımına ve yapım aşamasındaki yönetimine kadar tüm temellerini kapsamaktadır. Püskürtme betonun tüm özellikleri arasında karşılıklı bir bağımlılık olmasına rağmen az sayıdaki mühendisin bu özellikleri kapsayacak kadar doğru nitelikte uzmanlığı ve deneyimi bulunmaktadır. SCL tüneller, modern şehirlerin gereksinimi olan yeraltı yapılarında önemli rol oynadığı için en yakın zamanda mühendis gruplarına doğru bilgilerin aktarılması ve nitelikli uzmanların yetiştirilmesi gerekmektedir.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 





	

Barkod: 9786053209201


	
Yayın Tarihi: Temmuz 2018
	

Baskı Sayısı:  1

	
Ebat: 16×24
	

Sayfa Sayısı: 260


	
Yayınevi: Nobel Yayıncılık  

	

Kapak Türü:

Karton Kapaklı 

	
Dili:

Türkçe
	

Ekler:

– 
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